






Příloha č. 1 – oceněný soupis prací a dodávek – změnový položkový rozpočet č.01

MNP VCP AKTUÁL

cena bez DPH cena bez DPH cena bez DPH

0,00 0,00 689 001,00

-20 881,00 130 071,00 791 928,15

-20 881,00 130 071,00 1 480 929,15

109 190,00

1 371 739,15 1 791 924,27

Rozdíl MNP / VCP 132 119,90

Vypracoval: Ing. Radim Kašing

Celková cena 

Rozpočet projektu modernizace zasedací místnosti A308

Vybavení interiéru

Stavební úpravy

689 001,00

682 738,15

cena bez DPH

Dle SOD

cena vč. DPH

833 691,21

958 233,06



CENOVÁ KALKULACE

Místnost A308 - nábytek Celkem

Pol. Označení, orientační popis měrná cena / ks cena celkem cena / ks cena celkem cena / ks cena celkem

rozměry v / š / hl jednotka ks, m2

1 skříňová sestava zavěšená na zdi ks 1 27 783,00 27 783,00 1 765,00 1 765,00 29 548,00 29 548,00

2 Věšáková stěna s policemi a zrcadlem ks 1 21 881,00 21 881,00 941,00 941,00 22 822,00 22 822,00

3

Stolová sestava vč. podnoží, průchodek a 

kebel. žlabu ks 1
81 333,00 81 333,00 3 529,00 3 529,00 84 862,00 84 862,00

3b Power dock Versa turn 3.0 do stolové desky ks 10 6 047,00 60 470,00 176,00 1 760,00 6 223,00 62 230,00

4
Stojan na TV

ks 4 4 620,00 18 480,00 294,00 1 176,00 4 914,00 19 656,00

4b Stojan na TV ks 2 3 333,00 6 666,00 294,00 588,00 3 627,00 7 254,00

4c konzole na stojan ks 10
1 412,00 14 120,00 294,00 2 940,00 1 706,00 17 060,00

5 Výměna parapetu ks 1 17 143,00 17 143,00 3 000,00 3 000,00 20 143,00 20 143,00

6 Skříňová sestava s volební urnou ks 1 13 677,00 13 677,00 2 000,00 2 000,00 15 677,00 15 677,00

7

Vertikální zahrada vč. stavební přípravy 

přípravy ks 1
94 118,00 94 118,00 0,00 0,00 94 118,00 94 118,00

8

Povrchová úprava vstupních dveří- 

dvoukřídlé ks 1
10 000,00 10 000,00 1 000,00 1 000,00 11 000,00 11 000,00

8b Demontáž stávajícího obkladu vč. likvidace ks 1
1,00 1,00 4 500,00 4 500,00 4 501,00 4 501,00

9 Demontáž stávajícího obkladu vč. likvidace m2 60 1,00 60,00 300,00 18 000,00 301,00 18 060,00

10 Logo univerzity vč. kotvení ks 1 5 859,00 5 859,00 0,00 0,00 5 859,00 5 859,00

11 konferenční židle ks 28 6 056,00 169 568,00 176,00 4 928,00 6 232,00 174 496,00

12 Koberec - čtverce vč. lištování m2 95,0 424,00 40 280,00 176,00 16 720,00 600,00 57 000,00

13

Stínící technicka - elektronicky ovládané 

interiérové rolety 4 ks dle délky oken soubor 1,0
34 186,00 34 186,00 3 529,00 3 529,00 37 715,00 37 715,00

14 Výrobní a dílenská dokumentace kpl 1,0
3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

15 Externí nákladní doprava kpl 1
4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

CELKEM bez DPH místnost  : 11 765,00 0,00 689 001,00

Rozpočet

Dodávka Montáž Dodávka + Montáž + doprava



Poř. Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena MJ Výměra Jedn. cena Cena MJ Výměra Jedn. cena Cena MJ Výměra Jedn. cena Cena

Sazba 

DPH DPH Cena s DPH

Stavební práce zasedací místnosti A308 682 738,15 -20 881,00 130 071,00 791 928,15 _ 163 312,41 958 233,06
_

099: Přesun hmot HSV 5 417 0,00 5 416,75 _ 1 137,52 6 554,27

1. Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného 

kód odpadu 17 09 04

t 2,5 1 111,10 2 777,75 t 2,50 1 111,10 2 777,75 21 583,33 3 361,08

2. Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t 2,5 888,90 2 222,25 t 2,50 888,90 2 222,25 21 466,67 2 688,92

3. Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 

složením

t 2,5 166,70 416,75 t 2,50 166,70 416,75 21 87,52 504,27

_

_

006: Úpravy povrchu 101 055,50 -20 881,00 37 680,00 117 854,50 _ 24 749,45 142 603,95

4. Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně ( 

sklovláknité pletivo vč. lepidla )

m2 100,0 219,00 21 900,00 m2 -38,00 219,00 -8 322,00 m2 62,00 219,00 13 578,00 21 2 851,38 16 429,38

5. Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn 

nanášená ručně

m2 100,0 260,00 26 000,00 m2 -38,00 260,00 -9 880,00 m2 62,00 260,00 16 120,00 21 3 385,20 19 505,20

6. Příplatek k sádrové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky 

ručně

m2 100,0 70,50 7 050,00 m2 -38,00 70,50 -2 679,00 m2 62,00 70,50 4 371,00 21 917,91 5 288,91

7. Potěr cementový samonivelační litý C25 tl do 50 mm m2 95,0 354,00 33 630,00 m2 95,00 354,00 33 630,00 21 7 062,30 40 692,30

8. Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C25 ZKD 5 mm 

tloušťky přes 50 mm

m2 95,0 30,90 2 935,50 m2 95,00 30,90 2 935,50 21 616,46 3 551,96

9. Potěr betonový samonivelační tl do 70 mm tř. C 25/30 m2 15,0 300,00 4 500,00 m2 15,00 300,00 4 500,00 21 945,00 5 445,00

10. Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných soklových profilů m 45,0 112,00 5 040,00 m 45,00 112,00 5 040,00 21 1 058,40 6 098,40

D+M SDK příčka vč. dvířek - nika pro osazení RACKU kpl soubor 1,00 7 850,00 7 850,00 soubor 1,00 7 850,00 7 850,00 21 1 648,50 9 498,50

SDK předstěna - srovnání čelní zdi ( zeď sousedící s kanceláří děkana ) m2 22,00 785,00 17 270,00 m2 22,00 785,00 17 270,00 21 3 626,70 20 896,70

SDK předstěna - srovnání boční zdi ( zeď u vstupních dveří ) m2 16,00 785,00 12 560,00 m2 16,00 785,00 12 560,00 21 2 637,60 15 197,60
_

009: Ostatní konstrukce a práce 9 975,00 0,00 9 975,00 _ 2 094,75 12 069,75

11. Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 95,0 105,00 9 975,00 m2 95,00 105,00 9 975,00 21 2 094,75 12 069,75
_

021: Silnoproud 121 699,40 28 944,00 150 643,40 _ 31 635,11 182 278,51

12. D+M zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením 

vodičů

kus 10,0 416,70 4 167,00 kus 10,00 416,70 4 167,00 21 875,07 5 042,07

13. D+M Rozvaděče kus 1,0 23 291,10 23 291,10 kus 1,00 23 291,10 23 291,10 21 4 891,13 28 182,23

14. D+M svítidel LED downlight PROFI kus 28,0 1 553,30 43 492,40 kus 28,00 1 553,30 43 492,40 21 9 133,40 52 625,80

15. Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž 

prací do 100 000 Kč

kus 1,0 3 888,90 3 888,90 kus 1,00 3 888,90 3 888,90 21 816,67 4 705,57

16. Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 3x1,5 až 6 mm2  (např. CYKY) m 150,0 22,20 3 330,00 m 150,00 22,20 3 330,00 21 699,30 4 029,30

17. Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený pevně (např. 

CYKY)

m 300,0 23,30 6 990,00 m 300,00 23,30 6 990,00 21 1 467,90 8 457,90

18. kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2 (CYKY) m 150,0 19,60 2 940,00 m 150,00 19,60 2 940,00 21 617,40 3 557,40

19. kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2 (CYKY) m 300,0 29,80 8 940,00 m 300,00 29,80 8 940,00 21 1 877,40 10 817,40

20. Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm m 300,0 82,20 24 660,00 m 300,00 82,20 24 660,00 21 5 178,60 29 838,60

Osvětlení nouzové EXIT, 1h, SE ks 1,00 1 806,00 1 806,00 ks 1,00 1 806,00 1 806,00 21 379,26 2 185,26

Osvětlení nouzové lovato, 1h, SE ks 4,00 2 300,00 9 200,00 ks 4,00 2 300,00 9 200,00 21 1 932,00 11 132,00

Uzemňovací soustava soub. 1,00 2 063,00 2 063,00 soub. 1,00 2 063,00 2 063,00 21 433,23 2 496,23

Pomocný a konstrukční materiál elektroinstalace soub. 1,00 1 875,00 1 875,00 soub. 1,00 1 875,00 1 875,00 21 393,75 2 268,75

Práce nespec. - hzs soub. 0,00 0,00 0,00 soub. 0,00 0,00 0,00 21 0,00 0,00

Montážní elektroinstalační práce - interiér soub. 1,00 8 125,00 8 125,00 soub. 1,00 8 125,00 8 125,00 21 1 706,25 9 831,25

Komplexní vyzkoušení a oživení elektroinstalace soub. 1,00 1 250,00 1 250,00 soub. 1,00 1 250,00 1 250,00 21 262,50 1 512,50

Mimostaveništní doprava dodávek soub. 1,00 1 500,00 1 500,00 soub. 1,00 1 500,00 1 500,00 21 315,00 1 815,00

Koordinační práce soub. 1,00 3 125,00 3 125,00 soub. 1,00 3 125,00 3 125,00 21 656,25 3 781,25
_

_

750: Slaboproud 1 487,50 56 847,00 58 334,50 _ 12 250,25 70 584,75

21. Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 50,0 18,70 935,00 m 50,00 18,70 935,00 21 196,35 1 131,35

22. kabel sdělovací s Cu jádrem 2x2x0,5mm (SYKFY) m 50,0 6,90 345,00 m 50,00 6,90 345,00 21 72,45 417,45

23. kabel sdělovací UTP m 25,0 8,30 207,50 m 25,00 8,30 207,50 21 43,58 251,08

podlahové krabice ks 4,00 4 165,00 16 660,00 ks 4,00 4 165,00 16 660,00 21 3 498,60 20 158,60

trubka PVC 40 m 25,00 78,00 1 950,00 m 25,00 78,00 1 950,00 21 409,50 2 359,50

podlahový kanál 38x250, + spojky ks 10,00 1 588,00 15 880,00 ks 10,00 1 588,00 15 880,00 21 3 334,80 19 214,80

podlahový kanál ohyb ks 1,00 2 544,00 2 544,00 ks 1,00 2 544,00 2 544,00 21 534,24 3 078,24

Zednické práce (krab.podlaha, drážka beton) soub. 1,00 7 000,00 7 000,00 soub. 1,00 7 000,00 7 000,00 21 1 470,00 8 470,00

Betonáž podlahových žlabů soub. 1,00 12 813,00 12 813,00 soub. 1,00 12 813,00 12 813,00 21 2 690,73 15 503,73

24. AV technika - dle orientační nabídky dodavateleské firmy soubor 1,0
_

VCPDle SOD AKTUÁLMNP

www.euroCALC.cz 1 z 2 14.10.2021



Poř. Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena MJ Výměra Jedn. cena Cena MJ Výměra Jedn. cena Cena MJ Výměra Jedn. cena Cena

Sazba 

DPH DPH Cena s DPH

751: Vzduchotechnika 199 889,00 0,00 199 889,00 _ 41 976,69 241 865,69

24. Elektroinstalační materiál vč. připojení kpl 1,0 28 500,00 28 500,00 kpl 1,00 28 500,00 28 500,00 21 5 985,00 34 485,00

25. Montáž vzduchotechnické jednotky . kus 2,0 6 000,00 12 000,00 kus 2,00 6 000,00 12 000,00 21 2 520,00 14 520,00

26. Chladící jednotka vnitřní stropní kus 2,0 41 748,00 83 496,00 kus 2,00 41 748,00 83 496,00 21 17 534,16 101 030,16

27. Chladící jednotka kus 1,0 52 793,00 52 793,00 kus 1,00 52 793,00 52 793,00 21 11 086,53 63 879,53

28. Mtž potrubí plast kruh s přírubou D do 100 mm m 75,0 210,00 15 750,00 m 75,00 210,00 15 750,00 21 3 307,50 19 057,50

29. Uchycení potrubí kruhového pomocí závěsu kotveného do betonu m 50,0 75,00 3 750,00 m 50,00 75,00 3 750,00 21 787,50 4 537,50

30. Zaregulování systému vzduchotechnického zařízení - 1 koncový (distribuční) 

prvek

kus 1,0 3 600,00 3 600,00 kus 1,00 3 600,00 3 600,00 21 756,00 4 356,00

_

_

763: Konstrukce montované 199 190,00 6 600,00 205 790,00 _ 43 215,90 249 005,90

31. SDK podhled deska 1xA 12,5 (akustický) jednovrstvá spodní kce profil CD+UD m2 100,0 1 944,40 194 440,00 m2 100,00 1 944,40 194 440,00 21 40 832,40 235 272,40

32. SDK podhled základní penetrační nátěr m2 100,0 30,00 3 000,00 m2 100,00 30,00 3 000,00 21 630,00 3 630,00

33. Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m % 0,5 3 500,00 1 750,00 % 0,50 3 500,00 1 750,00 21 367,50 2 117,50

SDK stropní dvířka 300 x 300 mm ks 4,00 1 650,00 6 600,00 ks 4,00 1 650,00 6 600,00 21 1 386,00 7 986,00

776: Podlahy povlakové 14 250,00 14 250,00 17 242,50

Odstranění stávajíící kobercové krytiny vč. lepidla a soklových lišt m2 95,0 150,00 14 250,00 m2 95,00 150,00 14 250,00 21 2 992,50 17 242,50
_

784: Malby 29 775,00 0,00 29 775,00 _ 6 252,75 36 027,75

34. Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 

3,80 m

m2 200,0 15,00 3 000,00 m2 200,00 15,00 3 000,00 21 630,00 3 630,00

35. Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v 

místnostech výšky do 3,80 m

m2 400,0 65,00 26 000,00 m2 400,00 65,00 26 000,00 21 5 460,00 31 460,00

SDK;100 0,00 0,00 0,00 0,00 21 0,00 0,00
omítka; 100 0,00 0,00 0,00 0,00 21 0,00 0,00

36. Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 95,0 5,00 475,00 m2 95,00 5,00 475,00 21 99,75 574,75

37. Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech výšky do 3,80 m m2 20,0 15,00 300,00 m2 20,00 15,00 300,00 21 63,00 363,00

_

V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00 0,00 0,00 _ 0,00 0,00

38. Zpracování dílenské dokumentace kpl – 3 000,00 0,00 kpl 0,00 3 000,00 0,00 21 0,00 0,00
_

V04: Inženýrská činnost 0,00 0,00 0,00 _ 0,00 0,00

39. Autorský dozor projektanta … – 0,00 0,00 … 0,00 0,00 0,00 21 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 21 0,00 0,00

V09: Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00 _ 0,00 0,00

40. Ostatní náklady bez rozlišení … – 0,00 0,00 … 0,00 0,00 0,00 21 0,00 0,00
_

_

_

_

_

_

www.euroCALC.cz 2 z 2 14.10.2021


